
Organizator: Związek Powiatowo - Gminny 
Operator: Otwockie Przewozy  Gminno-Powiatowe

Usługi Transportowe Janusz Wołoszka 
ul. M. Konopnickiej 16 08-420 Miastków Kościelny

Nazwa linii komunikacyjnej:O1  Osieck - Sobienie Jeziory- Otwock
Oznaczenie linii komunikacyjnej: U - Transport użyteczności publicznej
Rozkład jazdy obowiązuje od 01.01.2024 do 31.12.2024

Rozkład jazdy obowiązuje od 01.01.2023 do 31.12.20238:00 z Warszawic 16:30 08:30 09:35 11:35 15:25 16:20 17:15 P

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Odl. Km L.p. NR. Tam Miejscowość Przystanek - Lokalizacja Droga Nr. Pow 1P 2P 3P 4P 5P 6P 7P 8P 9P 10P 11P 12P 13P 14P 15P
05:40 06:40 07:00 07:45 08:25 09:50 11:30 13:30 14:00 14:40 15:40 16:40 17:15 17:50 19:40 0,0 0,0 1 06 Osieck Rynek DW 805 06 07:25 09:10 09:45 10:45 11:45 13:30 14:35 15:30 16:30 17:05 17:30 18:30 19:10 20:10 21:35
05:41 06:41 07:01 07:46 08:26 09:51 11:31 13:31 14:01 14:41 15:41 16:41 17:16 17:51 19:41 0,5 0,5 2 01 Osieck Szkoła DW739 22 07:24 09:09 09:44 10:44 11:44 13:29 14:34 15:29 16:29 17:04 17:29 18:29 19:09 20:09 21:34
05:44 06:44 07:04 07:49 08:29 09:54 11:34 13:34 14:04 14:44 15:44 16:44 17:19 17:54 19:44 1,5 2,0 3 03 Sobienki II DW739 20 07:21 09:06 09:41 10:41 11:41 13:26 14:31 15:26 16:26 17:01 17:26 18:26 19:06 20:06 21:31
05:47 06:47 07:07 07:52 08:32 09:57 11:37 13:37 14:07 14:47 15:47 16:47 17:22 17:57 19:47 2,0 4,0 4 05 Sobienki I DW739 18 07:18 09:03 09:38 10:38 11:38 13:23 14:28 15:23 16:23 16:58 17:23 18:23 19:03 20:03 21:28
05:52 06:52 07:12 07:57 08:37 10:02 11:42 13:42 14:12 14:52 15:52 16:52 17:27 18:02 19:52 5,0 9,0 5 07 Sobienie Szlacheckie Skrzyżowanie DW739 16 07:13 08:58 09:33 10:33 11:33 13:18 14:23 15:18 16:18 16:53 17:18 18:18 18:58 19:58 21:23
05:55 06:55 07:15 08:00 08:40 10:05 11:45 13:45 14:15 14:55 15:55 16:55 17:30 18:05 19:55 1,0 10,0 6 09 Sobienie Jeziory Centrum DW739 14 07:10 08:55 09:30 10:30 11:30 13:15 14:20 15:15 16:15 16:50 17:15 18:15 18:55 19:55 21:20
05:58 06:58 07:18 08:03 08:43 10:08 11:48 13:48 14:18 14:58 15:58 16:58 17:33 18:08 19:58 2,0 12,0 7 12 Radwanków Królewski Przy Dz. 13/3 2753W 11 07:07 08:52 09:27 10:27 11:27 13:12 14:17 15:12 16:12 16:47 17:12 18:12 18:52 19:52 21:17
06:01 07:01 07:21 08:06 08:46 10:11 11:51 13:51 14:21 15:01 16:01 17:01 17:36 18:11 20:01 2,0 14,0 8 01 Warszawice Przy stacji CPN droga gminna 02 07:04 08:49 09:24 10:24 11:24 13:09 14:14 15:09 16:09 16:44 17:09 18:09 18:49 19:49 21:14
06:04 07:04 07:24 08:09 08:49 10:14 11:54 13:54 14:24 15:04 16:04 17:04 17:39 18:14 20:04 3,0 17,0 9 24 Dziecinów Wieś DW801 43 07:01 08:46 09:21 10:21 11:21 13:06 14:11 15:06 16:06 16:41 17:06 18:06 18:46 19:46 21:11
06:07 07:07 07:27 08:12 08:52 10:17 11:57 13:57 14:27 15:07 16:07 17:07 17:42 18:17 20:07 2,0 19,0 10 22 Piotrowice DW801 DW801 45 06:58 08:43 09:18 10:18 11:18 13:03 14:08 15:03 16:03 16:38 17:03 18:03 18:43 19:43 21:08
06:09 07:09 07:29 08:14 08:54 10:19 11:59 13:59 14:29 15:09 16:09 17:09 17:44 18:19 20:09 2,0 21,0 11 12 Sobiekursk Skrzyżowanie 2726W 11 06:56 08:41 09:16 10:16 11:16 13:01 14:06 15:01 16:01 16:36 17:01 18:01 18:41 19:41 21:06
06:10 07:10 07:30 08:15 08:55 10:20 12:00 14:00 14:30 15:10 16:10 17:10 17:45 18:20 20:10 1,5 22,5 12 14 Sobiekursk Przy szkole 2726W 13 06:55 08:40 09:15 10:15 11:15 13:00 14:05 15:00 16:00 16:35 17:00 18:00 18:40 19:40 21:05
06:12 07:12 07:32 08:17 08:57 10:22 12:02 14:02 14:32 15:12 16:12 17:12 17:47 18:22 20:12 1,0 23,5 13 13 Ostrówiec Skrzyżowanie 2728W 13 06:53 08:38 09:13 10:13 11:13 12:58 14:03 14:58 15:58 16:33 16:58 17:58 18:38 19:38 21:03
06:14 07:14 07:34 08:19 08:59 10:24 12:04 14:04 14:34 15:14 16:14 17:14 17:49 18:24 20:14 0,5 24,0 14 12 Wygoda Wieś 2728W 11 06:51 08:36 09:11 10:11 11:11 12:56 14:01 14:56 15:56 16:31 16:56 17:56 18:36 19:36 21:01
06:15 07:15 07:35 08:20 09:00 10:25 12:05 14:05 14:35 15:15 16:15 17:15 17:50 18:25 20:15 1,0 25,0 15 13 Otwock Wielki przy szkole 2729W 13 06:50 08:35 09:10 10:10 11:10 12:55 14:00 14:55 15:55 16:30 16:55 17:55 18:35 19:35 21:00
06:16 07:16 07:36 08:21 09:01 10:26 12:06 14:06 14:36 15:16 16:16 17:16 17:51 18:26 20:16 0,5 25,5 16 15 Otowck Wielki skrzyżowanie z DW 734 2729W 15 06:49 08:34 09:09 10:09 11:09 12:54 13:59 14:54 15:54 16:29 16:54 17:54 18:34 19:34 20:59
06:18 07:18 07:38 08:23 09:03 10:28 12:08 14:08 14:38 15:18 16:18 17:18 17:53 18:28 20:18 1,0 26,5 17 11 Karczew Ul. Częstochowska 2729W 12 06:47 08:32 09:07 10:07 11:07 12:52 13:57 14:52 15:52 16:27 16:52 17:52 18:32 19:32 20:57
06:20 07:20 07:40 08:25 09:05 10:30 12:10 14:10 14:40 15:20 16:20 17:20 17:55 18:30 20:20 1,0 27,5 18 12 Karczew Przy Kościele 2775W 11 06:45 08:30 09:05 10:05 11:05 12:50 13:55 14:50 15:50 16:25 16:50 17:50 18:30 19:30 20:55
06:22 07:22 07:42 08:27 09:07 10:32 12:12 14:12 14:42 15:22 16:22 17:22 17:57 18:32 20:22 1,0 28,5 19 13 Karczew Przy skrz. z ul. Różaną 2771W 14 06:43 08:28 09:03 10:03 11:03 12:48 13:53 14:48 15:48 16:23 16:48 17:48 18:28 19:28 20:53 00:10
06:24 07:24 07:44 08:29 09:09 10:34 12:14 14:14 14:44 15:24 16:24 17:24 17:59 18:34 20:24 1,2 29,7 20 11 Karczew Przy skrz. z ul. Bema (przy aptece) 2771W 12 06:41 08:26 09:01 10:01 11:01 12:46 13:51 14:46 15:46 16:21 16:46 17:46 18:26 19:26 20:51 00:10
06:26 07:26 07:46 08:31 09:11 10:36 12:16 14:16 14:46 15:26 16:26 17:26 18:01 18:36 20:26 1,0 30,7 21 03 Karczew Osiedle Ługi droga gminna 03 06:39 08:24 08:59 09:59 10:59 12:44 13:49 14:44 15:44 16:19 16:44 17:44 18:24 19:24 20:49
06:29 07:29 07:49 08:34 09:14 10:39 12:19 14:19 14:49 15:29 16:29 17:29 18:04 18:39 20:29 1,1 31,8 22 32 Otwock Ul. Karczewska przy szpitalu 2765W 31 06:36 08:21 08:56 09:56 10:56 12:41 13:46 14:41 15:41 16:16 16:41 17:41 18:21 19:21 20:46 00:10
06:31 07:31 07:51 08:36 09:16 10:41 12:21 14:21 14:51 15:31 16:31 17:31 18:06 18:41 20:31 1,0 32,8 23 22 Otwock Ul. Park Miejski 2755W 15 06:34 08:19 08:54 09:54 10:54 12:39 13:44 14:39 15:39 16:14 16:39 17:39 18:19 19:19 20:44
06:33 07:33 07:53 08:38 09:18 10:43 12:23 14:23 14:53 15:33 16:33 17:33 18:08 18:43 20:33 0,5 33,3 24 11 Otwock Ul. Powstańców Warszawy/Hoża 2755W 12 06:32 08:17 08:52 09:52 10:52 12:37 13:42 14:37 15:37 16:12 16:37 17:37 18:17 19:17 20:42
06:35 07:35 07:55 08:40 09:20 10:45 12:25 14:25 14:55 15:35 16:35 17:35 18:10 18:45 20:35 1,0 34,3 25 12 Otwock Ul. Orla/Świderska 2756W 11 06:30 08:15 08:50 09:50 10:50 12:35 13:40 14:35 15:35 16:10 16:35 17:35 18:15 19:15 20:40
42,4 42,4 42,4 42,4 42,4 42,4 42,4 42,4 42,4 42,4 42,4 42,4 42,4 42,4 42,4 42,4 42,4 42,4 42,4 42,4 42,4 42,4 42,4 42,4 42,4 42,4 42,4 42,4 42,4 42,4

D D S D S D D D S D D,n S D,n D,n D,n D S D D S D D D D S D,n S D,n D,n D,n
07:30 08:35 10:40 14:25 15:05 16:25 17:20 07:40 08:45 10:45 14:35 15:30 16:25 17:30

Osoba zarządzająca transportem: Janusz Wołoszka
Rodzaj komunikacji: zwykła
Ilość pojazdów niezbędna do codziennej obsługi linii: 3szt.
Oznaczenia:
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
S- kursuje w dni nauki szkolnej

 d- nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26.XII 
n- nie kursuje w Wielką Sobotę oraz w dniach 24 i 31.XII 

Prędkość techniczna [km/h]
Oznaczenia

PRZYSTANEK


